Rua Ministro Godói, 969 – 4º andar – sala 4E-20 - São Paulo – SP – CEP: 05015-901

Fone: 3670-8517 – E-mail: csopos@pucsp.br

P O N T I F Í C I A  U N I V E R S I D A D E  C A T Ó L I C A  D E  S Ã O  P A U L O

P r o g r a m a  d e  E s t ud o s  P ó s - G r a d u a d o s  e m

C IÊNCIAS SOCIAIS

1

Resultado de Concessão de Bolsas - Edital 02/2015

As liberações serão devidamente informadas aos cand idatos  pela Comissão de
Bolsas do PEPG em Ciências Sociais, obedecendo a ordem de classificação e de
acordo com o fluxo de liberação das cotas .

DOUTORADO:
Em resposta ao Edital 02/2015, foram classificados, para receber bolsas de Doutorado
CAPES/PROSUP/Taxa os seguintes candidatos (pela ordem):

1) Cláudia Pereira Ferraz
2) Tathiana Senne Chicarino
3) Edson Alencar Silva
4) Rafael de Carvalho Morales
5) Renata Cristina Matias
6) Paulo de Tarso Roma de Oliveira
7) Marcelio Rodrigues Uchôa

Para receber bolsa de Doutorado CAPES/PROSUP/Integral a seguinte candidata:

1) Enedina do Amparo Alves

MESTRADO:
Foram classificados para receber bolsas de Mestrado CAPES/PROSUP/Taxa os
seguintes candidatos (pela ordem):

1) Desiree Luise Lopes Conceição
2) Celso de Andrade
3) Carolina Alvares Léo
4) Luis Fernando Silva Sandes
5) Diego Borges Cordeiro
6) Igor Fediczko Silva
7) Maria Cláudia Sant´anna de Paiva
8) Bruno Martins Nakagawa Lanfranchi
9) Caroline Sartorello Spinola

Atenciosamente,

A Comissão de Bolsas
Em 10 de dezembro de 2015